Сельское поселение «Верхнешергольджинское»
СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
«ВЕРХНЕШЕРГОЛЬДЖИНСКОЕ»

РЕШЕНИЕ
«25» ноября 2024 г.                                                                                    № 13
с. Верхний Шергольджин

Об утверждении основных направлений бюджетной и налоговой политики на 2024-2026 годы в сельском поселении «Верхнешергольджинское»

   В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения, Положением о бюджетном процессе в сельском поселении «Верхнешергольджинское», Совет депутатов сельского поселения «Верхнешергольджинское» решил:
1. Утвердить основные направления бюджетной и налоговой политики в сельском поселении «Верхнешергольджинское» на 2024-2026 годы (Приложение 1).
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу администрации сельского поселения «Верхнешергольджинское» С.Н. Даиндарову.

Глава сельского поселения
«Верхнешергольджинское»                                                         С.Н.Даиндарова